
":,:'""j, /! í ,

KRPU-2

KUPNÍ SMLOUVA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Čísla účtu:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba zodpovědná za převzetí zboží:

E-mail:
Telefon:
Fax:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Lidické náměstí 899/9, pošt. schránka 179,
401 79 Ústi nad Labem 2
751 51 537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem

plk. Ing. jiří šenkýř, náměstek ředitele KŘP-U
pro ekonomiku
Hana Toflová, referent majetkové správy OMTZ odboru
správy movitého majetku KŘP-U
Bc. Ladislava Chalupová, Tomáš Král - ÚO Ústí n/L
Michal Ženíšek, Pavla Benešová - ÚO Teplice

- Hana Toflová

Název :
Sídlo:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávající")

FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309, 738 01 Frýdek - Místek
259 10 027
CZ25910027
Kamil Frantík, jednatel
Moneta Money bank, a.s.

Ing. Lucie Frantíková

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 25222

,,Nákup xerografického papiru na základě RS"



i'~n+š

· .. :..,..,' ·:" ' ,
µ .T.:'.:: ' " ' ' '. .. .. : ' .. '

;. .,;:.. .,.,.. , ,.. . ': " .

Ž " ""

DI

i '"""" Úvodní ustanoveni

,, """"" dodávky xerografického papíru pro rok 2015-2016" (č. j. centrálního zadavatele MV-
,,:, "

.G '··., ... :"' · ·' ' ' ' '. ·

."' ' Předmět plnění

'I'."- 1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku xerografického
,I,? papíru specifikovaných v této kupní smlouvě.
,S 2. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku |||.

Ill.
Kupní cena

1. Nabídnuté ceny uvedené v bodě 2 této kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše
přípustné a nepřekročitelné, zahrnujícI cenu za dopravu do místa plnění, včetně dalších
nákladů souvÍsejÍcÍ s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

2.

' CENA ZA ' CENA ZA CENA CELKEM CENA CELKEM
TYP MNOŽSTVÍ , BALENÍ BEZ BALENÍ S

i DPH , DPH BEZ DPH S DPH

A4 2 300 bal. l 52,06 KČ ! 62,99 Kč i 119 738,00 Kč ' 144 882,98 Kč

IV.
Doba a místo plnění

1. ProdávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží do 7 kalendářních dnů od uzavřeni kupní
smlouvy. Prvním místem plnění, pro 1 500 bal. A4, je obvodní odděleni Ústi nad Labem,
Masarykova 47, 400 01 Ústi nad Labem. Druhým místem plnění, pro 800 bal. A4, je ÚO
Teplice, Masarykova 1363, 415 96 Teplice, viz. příloha č. 1 této smlouvy.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem
dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno vyhotovení dodacího
listu zůstane kupujícknu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajÍcÍmu.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury.

2. prodávajÍcÍ uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH,
s uvedením sazby DPH a jejím vyčls!enM.



r

3. prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ bez DPH a s DPH s uvedením sazby
,,"' dph a jej im vyčislením.

4. Celková faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujíchnu
."' na adresu: Krajské ředjte|stvi policie Ústeckého kraje, Odbor správy movitého majetku,

',' Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem.
5. Při doručeni po 21. prosince 2016 bude faktura splatná do 90 dnů do data doručeni a

;1'· '

' kupující není povinen provést její úhradu v roce 2016.
r' .'íl. 6. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky

". z účtu příslušného kupujlciho.F

VIl.
t:.," ZárukaI"

1. prodávajľá se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 24 měsíců.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová smlouva
podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

Vllj.
. Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží v bodě
2 článku Ill. kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této kupní smlouvě. KupujÍcÍ je povinen dodané zboží převzít a zaplatit
kupní cenu.

2. Poruší-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. Kupující je
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodáni, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí.

4. Vady, které kupujicI zjistí až po převzetí dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit
nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručeni reklamace. ProdávajÍcÍ odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti.

lX.
l

Odstoupeni od smlouvy
; 1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho se
splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této smlouvy nebo
nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávajÍcÍ ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před
obecnými soudy České republiky.



·""·'""m- "=

': -' '

XI.

: Odpovědnost za škody

,';-- 1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
,.j,; " stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

' J . .ES"'." """

Ť'

'É' : XII.
-.Ž- ..-" ·'" Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajIci a 2 kupujici.

6. Otázky. neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud
rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

Příloha č. 1 - adresy mist plnění

Frýdek-Mfstek ......

Kamil Frantík plk.
jednatel námě t U

pr

POLICE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLiClE
ÚSTECKÉHO KRAJE
Fclš"rc)vN{ schránka 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM



' ' Náoňa 'Č. l kC j.: KŔPÚ 2 " " "'

MNOŽSTVÍ A ADRESY MÍST PLNĚNÍ

MÍSTO PLNĚNÍ KONTAKTNÍ OSOBY

Územní odbor Ústí nad Labem

Dlouhá 2
400 67 Ústí nad Labem

materiál dodat na adresu: Obvodní oddělení UL
Masarykova 47; Ústi nad Labem

kontaktní osoby: Bc. Ladislava Chalupová; Tomáš Král
tel.č.: 974 426 245;724 385 150

974 426 240

Územní odbor Teplice

Masarykova 1363
415 96 Teplice

kontaktní osoby: Michal Ženíšek; Pavla Benešová

tel.č.: 974 439 248
974 439 240

CELKEM

MNOŽSTVÍ

1 500 baj. A4

800 bal. A4

,!,

,.
2 300 bal. A4 í,

·S$

'{i

,'t:
"f
[i'
ĽC
i'

l
i


